
 
 Istituto Comprensivo di Mozzate 

 
V i a l e  L i b e r t à ,  3  –  2 20 76  Moz za t e  ( C O )  

t e l .  03 31  8 3 14 91  
c od i c e  me cc an og r a f i c o  C O I C 8 34 00 P  

c . f .  80 01 75 40 1 31  
E-MAIL: coic83400p@istruzione.it – PEC: coic83400p@pec.istruzione.it 

 
 

 
 

Prot. n. vedi segnatura Mozzate, vedi segnatura 

 

 
Alla Sig.ra Ghirimoldi Debora 
 Ai membri del Consiglio di Istituto 
Agli atti 
All’Albo on-line 

 
 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 

 
 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 21 e 22 novembre 2021 per 
la nomina del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 
2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024 dai quali risulta che per la 
componente GENITORI il primo dei non eletti è la Sig.ra 
GHIRIMOLDI Debora; 

 

CONSIDERATO  che la Sig.ra BALLINI Margherita ha perso i requisiti a seguito  di 
trasferimento della figlia presso altro Istituto; 

 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 
n. 215; 

 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico 

delle disposizioni legislative in materia di Istruzione), 
 

DECRETA 

la nomina della Sig.ra GHIRIMOLDI Debora quale Membro del Consiglio  d’Istituto 
per la componente GENITORI, in sostituzione del Membro decaduto. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Laura Mauri 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

COIC83400P - A9AC336 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001775 - 20/03/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAURI


		2023-03-20T16:50:47+0100
	LAURA MAURI




